Associacao Clube das Maes dos Setores 04 e 07 de Jaru-RO
CNPJ 22.858.260/0001-35
Endereco: Rua Minas Gerais, 1640 Bairro: Jardim Novo Horizonte

Conforme Edital n2 001/2024, de 05 de janeiro de 2024 no item 8.7, a Associacdo Clube das Mies dos Setores
04 e 07 de Jaru Rondonia, divulga o resultado preliminar no Processo Seletivo.

17 Chefe de Disciplina Nathielle Ferreira Soares 5
46 Chefe de Disciplina Valdirene Ferreira dos Santos 6
96 Chefe de Disciplina Daniel Queiroz Pereira da Silva 5
122 Chefe de Disciplina Cleonice Alves de Oliveira 5
7 Cozinheira Leide Rodrigues dos Santos Oliveira 5
16 Cozinheira Miriam de Souza Reis 5
18 Cozinheira Maria Aparecida da Cruz Santos 7
31 Cozinheira Ivanete Barcelos dos Santos 9
52 Cozinheira Tania Maria Neves Atanazio 8
56 Cozinheira Leiiane de Oliveira Lima 5
75 Cozinheira Rosangela Claudino Vaz 8
99 Cozinheira Gidalva Rodrigues Moura da Silva 7
112 Cozinheira Eliene Abreu Pinhdo Fonseca 9
5 Cuidador Glaucia Gava Alves 8
27 Cuidador Karine Rodrigues de Souza 5
34 Cuidador Cassiane Sabino Sobrinho 5
35 Cuidador Erlande Verissimo Miller 5
37 Cuidador Simone dos Santos Silva 5
43 Cuidador Jakeline Oliveira de Lima Leite 7
44 Cuidador Silvani Bispo Thomas da Silva 7
45 Cuidador Maria das Dores Silva 6
48 Cuidador Etel Munira Gomes Barros 8
53 Cuidador Filipe Ricardo da Silva Santos 6
55 Cuidador Edna dos Santos Correia 5
65 Cuidador Gesielen Gomes Pereira 5
66 Cuidador Marly Pereira Ramalho Beserra 6
73 Cuidador Maria das Gracas Souza 6
87 Cuidador Suanne Sandy da Silva Onofre 7
103 Cuidador Junia Graciane de Paula 7
106 Cuidador Kelly Moreno 6
107 Cuidador Simone de Jesus Soares 6
108 Cuidador Elaine da Silva Baptista 6
115 Cuidador Silvana Verdilina Novaes Aliares 6
118 Cuidador Marcela Eduarda Vieira Marques 6
121 Cuidador Media Rodrigues Pereira Lucas 6
125 Cuidador Rosangela Ferreira Barbosa 7
126 Cuidador Maria Aparecida Gomes da Silva 6
129 Cuidador Ana Rosa Gomes de Oliveira dos Santos 6
130 Cuidador Adriana Chafao da Silva 6
132 Cuidador Fabiana Silva Machado 7
133 Cuidador Alex Junio Marinho do Carmo 6



135
137
138
141

42
61

32
82

10

13
14

15

20
22
23
25

28

33
38
39
41
47
51
54
59

62

63
64

68

69

70

71

72

74

Cuidador
Cuidador
Cuidador
Cuidador

Monitor de Ensino
Monitor de Ensino

Orientador(a) Educacional
Orientador(a) Educacional

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Infantil

Infantil

Infantil
Infantil

Infantil

Infantil
Infantil
Infantil
Infantil

Infantil

Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil

Infantil

Infantil
Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Maria de Fatima dos Santos Correia
Larissa Oliveira dos Reis

Eliana Martins da Silva

Alessandra Santos Nascimento

Alessandra de Souza Almeida
Valcilene Pires Pacheco Pimenta

Roberta Campos Gomes
Ermesson Pereira de Souza

Rosalia Santos Pereira da Silva
Jiliete Matedi Ferreira

Pamela Kamila Garcia
Leidiane Marta da Silva Paulino

Jessica Santos de Oliveira

Geici Kelly Evangelista de Souza Andrade
llza Pereira da Silva

Cleusely Mendes Leal

Natalina de Souza Brinquedo Domingues

Claudineia Siqueira da Silva

Cleonilde Souza Cassarini

Mayra Santos Nunes

Lauria Santana Bispo

Marcia Zandonade Trez Oliveira
Vanilsa Alves de Oliveira Cruz
Vanessa Macedo

Nivia Gongalves de Souza

Ana Paula Alves Peixoto de Godoy

Idonaldo Albuquerque Vieira

Rosilene de Oliveira Ferreira
Rosimeire Canario Ferreira de Paula

Renata Candeias dos Santos
Ivanusa Souza dos Santos

Jussara Chagas Martins

Aline da Silva Bastos Lourengo
Idecelis Maria Martins Reis

Vera S6nia Miranda Pereira

N o o N

N o0

5
Desclassificada
por ndo atingir

nota minima.

5

5
Desclassificada
por ndo atingir

nota minima.

6

5

9

9
Desclassificada
por nao atingir

nota minima.

9

00 OO © VW Ul

5
Desclassificada
por nao atingir

nota minima.

9

5
Desclassificada
por nao atingir

nota minima.

7
Desclassificada
por nao atingir

nota minima.
Desclassificada
por nao atingir
nota minima.

5
Desclassificada
por ndo atingir

nota minima.



78

80

81
83
86

88

90
91
92

94

97

98

101

102

104

109
114
120
124
136
140
142
143
145

12
19
29
58
60
67
76
77
79
89
95

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.
Professor(a) Pedagogo(a) Ed.

Secretdria
Secretaria
Secretadria
Secretaria
Secretdria
Secretaria
Secretdria
Secretaria
Secretdria
Secretaria
Secretdria
Secretaria
Secretdria
Secretaria

Infantil

Infantil

Infantil
Infantil
Infantil

Infantil

Infantil
Infantil
Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil

Pedro Cavalcante da Silva

Jaqueline Carvalho de Souza

Noeli Rodrigues Santos
Sandra da Silva Gomes
Edirmeli Maximo Lenk

Vanusa Rodrigues da Silva

Valdeni Da Silva Gomes Farias
Andressa Gomes Valerio
Eliane Rezende de Andrade

Janete Rodrigues Vieira de Lima
Rosimar Cabral de Souza Porto

Maria de Lourdes Nunes da Silva

Alecsandra Dias Maia Lorédo
Rosana Maria Gomes da Rocha
Cristina Aparecida Alves

Maria Lucia Rodrigues Chaves Souza
Priscila Pandolfi da Silva

Juliana Maria Souza Mota
Elizangela Borchardt Bispo

Leidiane dos Santos Soares

Noerena Carla Gongalves Tomaz
Elen Carme Rosa dos Santos Freitas
Sintia Aparecida de Souza

Luzia Faria dos Santos

Ingrid Nascimento da Costa
Fernanda Santos Dias

Rafael Gongalves da Silva
Ghabrielle de Araujo Cortes
Aline Cristina dos Santos Andrade de Moura
Shaieny Mendonca Barbosa
Thais Magalh3es Silva

Ana Paula da Silva Siqueira Beijo
Thais Neres da Silva

Nataly Bezerra Vasconcelos
Danielly dos Santos Oliveira
Kamilla Lorrayne Silva de Jesus
Leticia Souza da Silva

Mariza de Almeida Pieper

Desclassificada
por ndo atingir
nota minima.
Desclassificada
por ndo atingir
nota minima.
8
5
5
Desclassificada
por ndo atingir
nota minima.
8
5
8
Desclassificada
por nao atingir
nota minima.
9
Desclassificada
por ndo atingir
nota minima.
Desclassificada
por nao atingir
nota minima.
9
Desclassificada
por ndo atingir
nota minima.
9

(S2 BN, O, N, |

(S0, ]



105
111
123
128
131
139
144

40
93
110
116
127
134

11
21
24
26
30
36
49
50
57
84
85
100
113
117
119
146

Secretaria
Secretdria
Secretaria
Secretdria
Secretaria
Secretdria
Secretaria

Supervisor(a) Escolar
Supervisor(a) Escolar
Supervisor(a) Escolar
Supervisor(a) Escolar
Supervisor(a) Escolar
Supervisor(a) Escolar

Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora
Zeladora

Francieli Mota Pereira

Ana Paula Ferreira da Rosa

Lorrane Tavares Lima Camara

Nildo Doval Moutim

Ana Paula Turibio Rocha

Rafaella Sthefany Siqueira Rodrigues
Karen Eduarda Beata da Silva

Mayara Fermino Gera

Jodo batista Machado

Telma Cristina Neves de Souza
Lucimeire Jacé Monteiro

Renata Aparecida Mota

Luana Paula da Silva Santiago Lima

Elissandra F. da Silva

Edna Barbosa de Lima

Edna Marcia Fonseca Ramos
Aparecida Rosa de Araujo

Nizia Batista Amancio

Maria Imaculada Conceic¢do da Silva
Edna Maria Antunes

Paula Natiele da Cruz Menezes
Cleuseni dos Santos

Alexsandra da Silva Souza

Elizete da Penha Sobrinho
Renatiele Ribeiro dos Santos
Valéria dos Santos Delain

Devani Feitosa de Moraes

Kelly Assis de Menezes

Ednalva Barretto de Souza
Terezinha de Jesus Silva Fernandes
Leticia Paulino Rodrigues

Juliana Alves de Oliveira Frigeri

6,5

N O oy 00 00

A O O U1 U1 O OO O OO 0O 0O © U1 O O



