Associação Clube das Mães dos Setores 04 e 07 de Jaru-RO CNPJ 22.858.260/0001-35

Endereço: Rua Minas Gerais, 1640 Bairro: Jardim Novo Horizonte

Conforme Edital nº 001/2024, de 05 de janeiro de 2024 no item 8.7, a Associação Clube das Mães dos Setores 04 e 07 de Jaru Rondônia, divulga o resultado preliminar no Processo Seletivo.

17	Chefe de Disciplina	Nathielle Ferreira Soares	5
46	Chefe de Disciplina	Valdirene Ferreira dos Santos	6
96	Chefe de Disciplina	Daniel Queiroz Pereira da Silva	5
122	Chefe de Disciplina	Cleonice Alves de Oliveira	5
7	Cozinheira	Leide Rodrigues dos Santos Oliveira	5
16	Cozinheira	Miriam de Souza Reis	5
18	Cozinheira	Maria Aparecida da Cruz Santos	7
31	Cozinheira	Ivanete Barcelos dos Santos	9
52	Cozinheira	Tânia Maria Neves Atanazio	8
56	Cozinheira	Leiiane de Oliveira Lima	5
75	Cozinheira	Rosangela Claudino Vaz	8
99	Cozinheira	Gidalva Rodrigues Moura da Silva	7
112	Cozinheira	Eliene Abreu Pinhão Fonseca	9
5	Cuidador	Glaucia Gava Alves	8
27	Cuidador	Karine Rodrigues de Souza	5
34	Cuidador	Cassiane Sabino Sobrinho	5
35	Cuidador	Erlande Veríssimo Miller	5
37	Cuidador	Simone dos Santos Silva	5
43	Cuidador	Jakeline Oliveira de Lima Leite	7
44	Cuidador	Silvani Bispo Thomas da Silva	7
45	Cuidador	Maria das Dores Silva	6
48	Cuidador	Etel Munira Gomes Barros	8
53	Cuidador	Filipe Ricardo da Silva Santos	6
55	Cuidador	Edna dos Santos Correia	5
65	Cuidador	Gesielen Gomes Pereira	5
66	Cuidador	Marly Pereira Ramalho Beserra	6
73	Cuidador	Maria das Graças Souza	6
87	Cuidador	Suanne Sandy da Silva Onofre	7
103	Cuidador	Junia Graciane de Paula	7
106	Cuidador	Kelly Moreno	6
107	Cuidador	Simone de Jesus Soares	6
108	Cuidador	Elaine da Silva Baptista	6
115	Cuidador	Silvana Verdilina Novaes Aliares	6
118	Cuidador	Marcela Eduarda Vieira Marques	6
121	Cuidador	Mediã Rodrigues Pereira Lucas	6
125	Cuidador	Rosangela Ferreira Barbosa	7
126	Cuidador	Maria Aparecida Gomes da Silva	6
129	Cuidador	Ana Rosa Gomes de Oliveira dos Santos	6
130	Cuidador	Adriana Chafão da Silva	6
132	Cuidador	Fabiana Silva Machado	7
133	Cuidador	Alex Junio Marinho do Carmo	6

135	Cuidador	Maria de Fátima dos Santos Correia	7
137	Cuidador	Larissa Oliveira dos Reis	6
138	Cuidador	Eliana Martins da Silva	6
141	Cuidador	Alessandra Santos Nascimento	7
42	Monitor de Ensino	Alessandra de Souza Almeida	8
61	Monitor de Ensino	Valcilene Pires Pacheco Pimenta	7
32	Orientador(a) Educacional	Roberta Campos Gomes	7
82	Orientador(a) Educacional	Ermesson Pereira de Souza	6
4	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Rosalia Santos Pereira da Silva	5
10	Duetes and Dedes and Ded Infortil	liliata Matadi Faunaiya	Desclassificada
10	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Jiliete Matedi Ferreira	por não atingir nota mínima.
13	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Pamela Kamila Garcia	5
14	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Leidiane Marta da Silva Paulino	5
			Desclassificada
15	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Jessica Santos de Oliveira	por não atingir
			nota mínima.
20	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Geici Kelly Evangelista de Souza Andrade	6
22	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Ilza Pereira da Silva	5
23	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Cleusely Mendes Leal	9
25	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Natalina de Souza Brinquedo Domingues	9
28	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Claudinaia Signaira da Silva	Desclassificada por não atingir
20	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Illiantii	Claudineia Siqueira da Silva	nota mínima.
33	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Cleonilde Souza Cassarini	9
38	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Mayra Santos Nunes	7
39	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Lauria Santana Bispo	5
41	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Marcia Zandonade Trez Oliveira	9
47	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Vanilsa Alves de Oliveira Cruz	9
51	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Vanessa Macedo	6
54	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Nivia Gonçalves de Souza	8
59	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Ana Paula Alves Peixoto de Godoy	5
			Desclassificada
62	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Idonaldo Albuquerque Vieira	por não atingir
63	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Rosilene de Oliveira Ferreira	nota mínima. 9
64	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Rosimeire Canário Ferreira de Paula	5
04	riolessor(a) redagogo(a) Lu. illialitii	Nosimene Canano i errena de l'adia	Desclassificada
68	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Renata Candeias dos Santos	por não atingir
	(,		nota mínima.
69	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Ivanusa Souza dos Santos	7
			Desclassificada
70	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Jussara Chagas Martins	por não atingir
			nota mínima. Desclassificada
71	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Aline da Silva Bastos Lourenço	por não atingir
· -		The sale of the sa	nota mínima.
72	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Idecelis Maria Martins Reis	5
			Desclassificada
74	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Vera Sônia Miranda Pereira	por não atingir
			nota mínima.

			5 1 .0 1
78	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Pedro Cavalcante da Silva	Desclassificada por não atingir
			nota mínima.
			Desclassificada
80	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Jaqueline Carvalho de Souza	por não atingir
			nota mínima.
81	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Noeli Rodrigues Santos	8
83	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Sandra da Silva Gomes	5
86	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Edirmeli Máximo Lenk	5
			Desclassificada
88	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Vanusa Rodrigues da Silva	por não atingir
00	D - (/ -) D - (/ -) E ((/ -)	William D. Cl. a Communication	nota mínima.
90	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Valdeni Da Silva Gomes Farias	8
91	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Andressa Gomes Valerio	5
92	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Eliane Rezende de Andrade	8
0.4	D - (/ -) D - (/ -) E ((/ -)	Levels Bedden as Victor de Live	Desclassificada
94	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Janete Rodrigues Vieira de Lima	por não atingir
07	Drafassar(a) Dadagaga(a) Ed Infantil	Desimer Cabral de Coura Dorta	nota mínima.
97	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Rosimar Cabral de Souza Porto	9 Desclassificada
98	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Maria de Lourdes Nunes da Silva	por não atingir
30	Froiessor(a) Fedagogo(a) Lu. Illiantii	iviaria de Loui des ivulies da Silva	nota mínima.
			Desclassificada
101	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Alecsandra Dias Maia Lorêdo	por não atingir
	(,		nota mínima.
102	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Rosana Maria Gomes da Rocha	9
			Desclassificada
104	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Cristina Aparecida Alves	por não atingir
			nota mínima.
109	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Maria Lucia Rodrigues Chaves Souza	9
114	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Priscila Pandolfi da Silva	5
120	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Juliana Maria Souza Mota	5
124	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Elizangela Borchardt Bispo	5
136	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Leidiane dos Santos Soares	5
140	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Noerena Carla Gonçalves Tomaz	10
142	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Elen Carme Rosa dos Santos Freitas	5
143	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Sintia Aparecida de Souza	5
145	Professor(a) Pedagogo(a) Ed. Infantil	Luzia Faria dos Santos	5
1	Secretária	Ingrid Nascimento da Costa	7
8	Secretária	Fernanda Santos Dias	7
9	Secretária	Rafael Gonçalves da Silva	6,5
12	Secretária	Ghabrielle de Araújo Cortes	5
19	Secretária	Aline Cristina dos Santos Andrade de Moura	6
29	Secretária	Shaieny Mendonça Barbosa	6
58	Secretária	Thais Magalhães Silva	5
60	Secretária	Ana Paula da Silva Siqueira Beijo	9,5
67	Secretária	Thais Neres da Silva	5,5
76	Secretária	Nataly Bezerra Vasconcelos	6
77	Secretária	Danielly dos Santos Oliveira	5
79	Secretária	Kamilla Lorrayne Silva de Jesus	7
89	Secretária	Letícia Souza da Silva	6,5
95	Secretária	Mariza de Almeida Pieper	5
	223, 264, 14	a.iza ac / iiii ciaa i icpci	3

105	Secretária	Francieli Mota Pereira	6
111	Secretária	Ana Paula Ferreira da Rosa	7
123	Secretária	Lorrane Tavares Lima Câmara	8,5
128	Secretária	Nildo Doval Moutim	8
131	Secretária	Ana Paula Turibio Rocha	5
139	Secretária	Rafaella Sthefany Siqueira Rodrigues	6
144	Secretária	Karen Eduarda Beata da Silva	6,5
177	Secretaria	Karen Eddarda Bedta da Silva	0,5
40	Supervisor(a) Escolar	Mayara Fermino Gera	8
93	Supervisor(a) Escolar	João batista Machado	8
110	Supervisor(a) Escolar	Telma Cristina Neves de Souza	6
116	Supervisor(a) Escolar	Lucimeire Jacó Monteiro	5
127	Supervisor(a) Escolar	Renata Aparecida Mota	6
134	Supervisor(a) Escolar	Luana Paula da Silva Santiago Lima	7
2	Zeladora	Elissandra F. da Silva	6
3	Zeladora	Edna Barbosa de Lima	6
6	Zeladora	Edna Marcia Fonseca Ramos	5
11	Zeladora	Aparecida Rosa de Araújo	9
21	Zeladora	Nizia Batista Amancio	9
24	Zeladora	Maria Imaculada Conceição da Silva	8
26	Zeladora	Edna Maria Antunes	6
30	Zeladora	Paula Natiele da Cruz Menezes	8
36	Zeladora	Cleuseni dos Santos	6
49	Zeladora	Alexsandra da Silva Souza	7
50	Zeladora	Elizete da Penha Sobrinho	9
57	Zeladora	Renatiele Ribeiro dos Santos	6
84	Zeladora	Valéria dos Santos Delain	6
85	Zeladora	Devani Feitosa de Moraes	6
100	Zeladora	Kelly Assis de Menezes	5
113	Zeladora	Ednalva Barretto de Souza	5
117	Zeladora	Terezinha de Jesus Silva Fernandes	6
119	Zeladora	Letícia Paulino Rodrigues	6
146	Zeladora	Juliana Alves de Oliveira Frigeri	6